
Měs to  O s t ro v          
reg. č.  

 
 

1/2 

Dodatek č. 1  
k příkazní smlouvě reg. č. 372 - 16 - 10 - 20 ze dne 20. 10. 2016  

pro zajištění výkonu Administrátora zadávacího řízení ve smyslu § 43 zákona č. 134/2016 o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) na projekt: 

„Administrace zadávacích řízení pro výběr dodavatelů na provádění 
veřejných služeb pro město Ostrov“ 

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Příkazce                   

název:  Město Ostrov 
sídlo:  Městský úřad Ostrov, Jáchymovská 1, Ostrov, PSČ: 360 01 
IČO:  00254843 
DIČ:  CZ00254843 
bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Karlovy Vary, expozitura Ostrov 
číslo účtu:  920-341/0100 
zastoupené:  Ing. Josefem Železným, starostou města 
 
(dále jen ”příkazce”)    

a 

2.  Příkazník 

název:  PPE.CZ s.r.o. 
sídlo:   Nádražní 3113/128, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ: 702 00 
zastoupený:  Bc. Filipem Haferníkem, jednatelem společnosti 
IČO:   25863568 
DIČ:   CZ25863568 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Ostrava 
číslo účtu:  375357583 / 5500 

    
(dále jen ”příkazník”) 

 
Při operativním technickém řízení činností v průběhu plnění předmětu smlouvy, při potvrzování protokolů o 
předání a převzetí předmětu smlouvy nebo jeho ucelené části zastupují: 
a) příkazce: Odbor správy majetku města: Ivan Vysocký, Bc. Petra Niederhafnerová 
b) příkazníka: Administrace veřejných zakázek: Ing. Karla Piwodová, Bc. Filip Haferník 
Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání. Jakákoliv změna v zastoupení bude písemně oznámena druhé 
smluvní straně, okamžikem doručení tohoto oznámení je tato změna ve vztahu k druhé smluvní straně účinná. 

 

Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na změnové požadavky příkazce oproti původnímu záměru příkazce, 
osobní konzultaci, prezentaci stanoviska a s tím souvisejícím nárůstem administrativních úkonů na straně 
příkazníka, se 1) navyšuje odměna příkazníka dle smlouvy za komplexní administraci zadávacích řízení a 
smluvní zastupování příkazce jakožto zadavatele veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, o 14.600,- Kč bez DPH a 2) se mění harmonogram plnění. 

Tímto Dodatkem č. 1 k příkazní smlouvě reg. č. 372 - 16 - 10 - 20 ze dne 20. 10. 2016 se mění či doplňují 
následující body smlouvy: 
 

 

 



Měs to  O s t ro v          
reg. č.  

 
 

2/2 

VII. 
TERMÍNY PLNĚNÍ 

1. Příkazník je povinen vykonávat činnost dle předmětu smlouvy v následujících termínech: 
Termín zahájení prací    - 01/10/2016 
Termín zahájení zadávacích řízení - 13/09/2017  
Termín dokončení - maximálně  - 07/01/2018 
Ostatní termíny - viz harmonogram plnění VZ - příloha č. 2 tohoto Dodatku č. 1 
 
 

VIII. 
ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA, CENA 

1. Odměna příkazníka (smluvní cena) dle tohoto Dodatku č. 1 byla stanovena na základě nabídky příkazníka (viz 
příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1) s ohledem na odůvodnění dle čl. I. tohoto Dodatku č. 1 a činí: 

Celková cena bez DPH 162 900,- Kč 

Zákonné DPH (v platné výši) 34 209,- Kč  

Celková cena včetně DPH 197 109,- Kč 
   Slovy:  stodevadesátsedmtisícstodevět Kč 

 

II. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Příkazník souhlasí se zveřejněním údajů uvedených v tomto Dodatku č. 1 v souladu se zákonem č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
5. Příkazník nemůže bez souhlasu příkazce postoupit práva a povinnosti plynoucí z výše uvedené smlouvy či 

tohoto Dodatku č. 1 třetí osobě. 
6. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1. 
7. Tento Dodatek č. 1 je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
 

PŘÍLOHY 
Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:  
 
Přílohy:  č. 1 - cenová nabídka 
 č. 2 - harmonogram realizace zadávacích řízení 
 
 

Za příkazce:   Za příkazníka: 

V Ostrově, dne  
  

V Ostravě, dne  

 

  

 

Ing. Josef Železný 
starosta města Ostrova 

  Bc. Filip Haferník 
 jednatel společnosti 

 



 
 
 

 
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Bc. Filip Haferník | hafernik@ppe.cz | +420 734 54 00 22 | www.ppe.cz   

Město Ostrov | Harmonogram 

| Strana 1 (celkem 1) 
 

Harmonogram realizace zadávacích řízení 
 

Navrhovaný druh zadávacího řízení:  Nadlimitní otevřené řízení  
0 den 

(11/09/2017) 
Schválení konečné verze zadávací dokumentace zadavatelem 
(po schválení v Radě města – lhůta závislá na délce schvalovacího procesu, předpoklad) 

2 den 
(13/09/2017) 

Zahájení zadávacího řízení 
(po schválení zadávacích podmínek Radou města a přípravě čistopisů všech podkladů)  

42 den 
(23/10/2017) 

Konec lhůty pro podávání nabídek  
 

43 - 44 den 
(24/10/2017 - 
25/10/2017) 

Otevírání nabídek, hodnocení nabídek, posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení  
(1. jednání hodnotící komise) 

58 den 
(08/11/2017) 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 
(po schválení výstupů z jednání hodnotící komise Radou města, předpoklad) 

73 den 
(23/11/2017) 

Konec lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí zadavatele 
(dle ZZVZ § 242 – minimálně 15 dní) 

88 den 
(08/12/2017) 

Konec lhůty pro uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 
(dle ZZVZ § 124 odst. 1 – bezodkladně, maximálně 15 dní) 

118 den 
(07/01/2018) 

Oznámení výsledků zadávacího řízení, ukončení zadávacího řízení 
(dle ZZVZ § 126 odst. 1 – maximálně 30 dní) 

 


